

POHJANTÄHDEN HEVOSVAKUUTUS



Tuoteseloste voimassa 01.07.2024 alkaen

POHJANTÄHTI
Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

TUOTESELOSTEEN SISÄLTÖ

Mikä on Pohjantähden Hevosvakuutus? Tämän tuoteselosteen avulla saat hyvän yleiskuvan Hevosvakuutuksesta sekä yleisimmistä rajoituksista korvauksiin. Kerromme vakuutusehdoissa tarkemmin, mitä Hevosvakuutus korvaa ja mitä rajoituksia vakuutukseen liittyy. Tutustu siis ehtoihin huolella! Pohjantähden Oma vakuutusihminen kertoo sinulle mielellään lisää.

MIKSI POHJANTÄHDEN HEVOSVAKUUTUS?	3
MITÄ VOIT VAKUUTTA A HEVOSVAKUUTUKSELLA?	4
MILLAINEN VAKUUTUS HEVOSELLENI?	4
HEVOSEN TAPATURMA	6
HEVOSEN SAIRAU S	8
MITÄ HEVOSEN TAPATURMAN TAI SAIRAUDEN HOITOKULUVAKUUTUS EI KORVAA?	9
MILLOIN KUOLEMAA EI KORVATA?	10
MITÄ HOITOKULUJA KORVATAAN?	12
MITÄ HOITOKULUJA EI KORVATA?	12
HEVOSVASTUU	14
MITÄ HEVOSVASTUU EI KORVAA?	14
AI MIKÄ POHJANTÄHTI?	15

MIKSI POHJANTÄHDEN HEVOSVAKUUTUS?

Olipa hevosesi sitten lasten paras ystävä tai kilpakäytössä, voit vakuuttaa sen Pohjantähden Hevosvakuutuksella. Hevosvakuutuksemme avulla voit hankkia hevosellesi parasta hoitoa murehtimatta siitä, että kaikki hoidon kustannukset jäisivät maksettavaksi omasta pussistasi.

Hevosvakuutus on vapaaehtoinen vakuutus, joka antaa turvaa hevosellesi sattuvan tapaturman tai sairauden aiheuttamien menetysten varalta. Hevosvakuutuksella voit vakuuttaa yksilöidyn, vähintään 30 vuorokauden ja enintään 14 vuoden ikäisen hevosesi. Hevosvakuutuksen laajuuden ja omavastuut voit valita itse omien tarpeidesi mukaisesti. Hoitokulujen vakuutusmäärät ja omavastuut ovat vakuutuskausikohtaisia ja lisäksi kaikis-

ta vakuutuskausikohtaisen omavastuun ylittävistä, korvattavista kustannuksista vähennetään vakuutuskirjaan merkitty prosenttiosuus.

Hevosvakuutuksen yhteyteen voit liittää myös hevosvastuuvakuutuksen hevosen pidosta ulkopuoliselle aiheutuneen henkilö- tai esinevahingon varalta. Vakuutetut hevoset ja niille valitut vakuutukset on merkitty vakuutuskirjaan.



RÄÄTÄLÖI JUURI SINULLE SOPIVA HEVOSVAKUUTUS

Voit valita vakuutuksen laajuuden ja omavastuut itse omien tarpeidesi mukaisesti. Näin maksat vain tarvitsemastasi turvasta.



VAKUUTUSMÄÄRÄ EI PIENENE HEVOSESI VANHETESSA

Voit valita hevosesi tapaturma- ja sairausvakuutukseen hoitokulujen vakuutusmäärän 3 000–6 000 euron väliltä. Vakuutusmäärä ei pienene hevosesi vanhetessa.



ETÄELÄINLÄÄKÄRIPALVELU FIRSTVET KÄYTÖSSÄSI

Hevosvakuutukseen sisältyy vuosittain kolme etäeläinlääkärikäyntiä kumppanimme FirstVetin kautta ilman omavastuuta vakuutusmääräsi ja vakuutusehdot huomioiden. Etäeläinlääkäripalvelun käyttöönotto on vaivatonta ja se toimii maksuttomalla mobiilisovelluksella.

MITÄ VOIT VAKUUTTA HEVOSVAKUUTUKSELLA?

Hevosvakuutuksella varaudut jo ennalta omalle hevosellesi sattuvan tapaturman tai sairauden aiheuttamiin kuluihin tai hevosensidostasi muille aiheutuneisiin vahinkoihin. Vakuutusehdoissa kerromme tarkemmin, mitä Hevosvakuutus korvaa ja mitä rajoituksia siihen liittyy. Tutustu ehtoihin huolella!

MILLAINEN VAKUUTUS HEVOSELLENI?

HEVOSEN TAPATURMA	HEVOSEN SAIRAUUS	ULKOMAAN LISÄTURVA	HEVOSVASTUU
Hevosensidostuksen hoitokulut	Hevosensidoksen hoitokulut	Ulkomaan matkan aikana aiheutuneen tapaturman tai sairauden hoitokulut	Hevosensidosta aiheutuva korvausvelvollisuus henkilö- tai esinevahingosta
Hevosensidosta johtuva kuolema ja hevosen varkaus	Hevosensidoksesta johtuva kuolema		

Hevosesi vakuutukseen valitsemasi sisällön näet vakuutuskirjaltasi.

ESIMERKKI

Hevosella epäillään olevan hiekkaa vatsassa, koska se on haluton liikkumaan. Eläinlääkäri toteaa ison hiekkakertymän röntgenkuvasta. Hevoselle tulee myöhemmin ähky hiekan takia. Hevonen on liian kivulias kuljetettavaksi klinikalle. Eläinlääkäri lopettaa hevosen kotitallilla eläinsuojelullisista syistä.

Hevonen on vakuutettu tapaturman hoitokulujen ja tapaturmaisesta kuoleman varalta. Emme korvaa hoito- ja tutkimuskuluja, koska hevosta ei ole vakuutettu sairauden hoitokulujen varalta. Emme korvaa hevosen kuolemaa, koska hevosta ei ole vakuutettu sairaudesta johtuvan kuoleman varalta.

Vakuutuksen voimassaolo

Hevosvakuutus on kuoleman osalta voimassa kaikkialla maailmassa ja tapaturman ja sairauden hoitokulujen osalta Pohjoismaissa ja Baltiassa. Hevosvastuu on voimassa Pohjoismaissa.

Jos matkustat hevosesi kanssa Pohjoismaiden ulkopuolelle, voit laajentaa hoitokulujen vakuutus- turvaa kaikkialle maailmaan ottamalla hevosellesi ulkomaan lisäturvan. Varkauden osalta hevosva- kuutus on voimassa vain Suomessa.

ESIMERKKI

Hevonen on Saksassa ja alkaa yskiä tallissa ollessaan. Eläinlääkäri tutkii hevosen ja määrää kortisonia hengitystiesairauteen. Hevonen on vakuutettu ulkomaan li- säturvalla tapaturman ja sairauden varalta. Korvaamme eläinlääkärin hoito- ja tutkimuskulut sekä lääkkeet hoitokuluihin valittuun vakuutusmäärään asti. Vä- hennämme korvauksesta valitsemasi omavastuun.

Vakuutusmäärät ja omavastuut valintasi mukaan

Tapaturma- ja sairausvakuutuksessa hevosen va- kuutusmääränä kuoleman varalta on hevosen käy- pä arvo. Voit vakuuttaa hevosen niin tapaturmasta kuin sairaudestakin johtuvan kuoleman varalta.

Tapaturma- ja sairausvakuutuksessa hevosen hoitokulujen vakuutusmäärä on valittavissa 3 000– 6 000 euron väliltä. Voit valita itse omavastuun

määrän hevosen tapaturma- ja sairausvakuutuk- siin 250–1 000 euron väliltä. Tapaturman ja sairau- den hoitokulujen vakuutuskausikohtaiset oma- vastuut on merkitty vakuutuskirjaan. Vakuutus- kausikohtainen omavastuu vähennetään kerran vakuutuskaudessa sekä tapaturman että sairau- den osalta. Lisäksi kaikista vakuutuskausikohtaisen omavastuun ylittävistä, korvattavista kustannuksis- ta vähennetään vakuutuskirjaan merkitty prosent- tiosuus eli prosenttiomavastuu.

ESIMERKKI

Hevosella on mahahaava ja sitä hoidetaan eläinlääkärissä. Hevoselle on valittu vakuutuskausikohtaiseksi omavastuuksi 250 €. Ensimmäinen eläinlääkärikäynti maksaa 250 €. Vähennämme kuluista valitsemasi omavastuun 250 €, jolloin kor- vattavaa jää 0 €.

Hevonen käy eläinlääkärissä toisen kerran saman vakuutuskauden aikana allergi- an vuoksi. Lääkärikäynti maksaa 500 €. Vähennämme toisesta käynnistä prosent- tiomavastuun 15 % eli 75 €. Maksamme korvausta 425 €.

Ulkomaan lisäturvan eli hevosen matkavakuutuksen vakuutusmäärä on mahdollista valita 3 000–6 000 euron väliltä. Omavastuu vähennetään ulkomaan lisäturvassa aina matkakohtaisesti sekä tapaturman että sairauden perusteella korvattavien hoitokulujen yhteismäärästä.

Hevosvastuun vakuutusmäärä on mahdollista valita 80 000–255 000 euron väliltä. Voit valita itse omavastuun määrän 250–1 000 euron väliltä.

HEVOSEN TAPATURMA

Hevosille sattuu ja tapahtuu siinä missä meille ihmisillekin eikä tapaturma katso aikaa eikä paikkaa. Hevosen loukkaantuessa eläinlääkärin apua tarvitaan nopeasti. Hevosvakuutus on tapaturman hoitokulujen osalta voimassa Pohjoismaissa ja Baltiassa.

MIKÄ ON TAPATURMA?

Vakuutuksen perusteella korvattava hevosen tapaturma on vakuutuksen voimassa ollessa sattunut äkillinen ja odottamaton ulkoinen tapahtuma, joka aiheuttaa vamman, jonka eläinlääkäri on todennut ja jota voidaan pitää myös eläinlääketieteellisin perustein ulkoisen tapahtuman aiheuttamana.

ESIMERKKI

Hevonen riehuu tarhassa ja polkee hokkikengällä reiän jalkaansa. Myöhemmin jalka turpoaa ja eläinlääkäri kutsutaan tutkimaan hevosta. Eläinlääkäri toteaa hevosella imusuonen tulehduksen ja määrää sen hoitoon lääkityksen. Hevonen on vakuutettu tapaturman hoitokulujen varalta. Korvaamme eläinlääkärin hoito- ja tutkimuskulut ja lääkkeet hoitokuluihin valittuun vakuutusmäärään asti. Vähemmän korvauksesta valitsemasi omavastuun.



HEVOSEN SAIRAUUS

Hevosen sairastuessa eläinlääkärin apua tarvitaan nopeasti. Tarvittavien tutkimusten, erilaisten hoitotoimenpiteiden tai hevossairaalan hoitovuorokausien kustannukset voivat nousta korkeiksi ja horjuttaa taloutesi tasapainoa. Hevosvakuutus on sairauden hoitokulujen osalta voimassa Pohjoismaissa ja Baltiassa.

MIKÄ ON SAIRAUUS?

Vakuutuksen perusteella korvattava hevosen sairaus on sellainen eläinlääkärin hoitoa vaativa tila, jonka on Pohjantähdelle toimitetun selvityksen perusteella todettu syntyneen vakuutuksen voimassa ollessa muutoin kuin tapaturmaisesti.

ESIMERKKEJÄ

Hevosella on mahahaavan oireita. Klinikalla tähystyksessä hevosen mahahaava varmistuu. Eläinlääkäri määrää mahahaavan hoitoon lääkkeitä ja Ekygard-rehuvalmistetta. Hevosvakuutukseen on valittu sairauden hoitokulut. Korvaamme eläinlääkärin hoito- ja tutkimuskulut sekä lääkkeitä hoitokuluihin valittuun vakuutusmäärään asti. Vähennämme korvauksesta valitsemasi omavastuun. Emme korvaa Ekygardia, koska vakuutuksesta ei korvata rehuvalmisteita. Korvaamme myös mahdollisista kontrollikäynneistä aiheutuvat kulut.



Hevosella on kaviokuumeen oireita. Eläinlääkäri tutkii hevosen ja toteaa röntgenkuvista kaviokuumeen. Hevoselle määrätään sairaskengitys. Hevosvakuutukseen on valittu sairauden hoitokulut. Korvaamme eläinlääkärin hoito- ja tutkimuskulut sekä lääkkeitä hoitokuluihin valittuun vakuutusmäärään asti. Vähennämme korvauksesta valitsemasi omavastuun. Lisäksi korvaamme eläinlääkärin määräämän sairaskengityksen kaviokuumeen akuutissa vaiheessa.

MITÄ HEVOSEN TAPATURMAN TAI SAIRAUDEN HOITOKULUVAKUUTUS EI KORVAA?

Vakuutuksesta ei korvata esimerkiksi

- rasisvammaa tai sen seurauksena kehittyntä luunmuutosta,
- kroonista tai rasisperäistä hengitystiesairautta,
- kehityshäiriötä taikka perinnöllistä tai synnynnäistä vikaa tai sairautta,
- rakenteellista vikaa,
- kinnerpattia tai luuliikaa,
- sairaudesta riippumatonta luonnevikaa tai käytäytymishäiriötä,
- hampaiden tai niiden kiinnityskudosten hoitoa, ellei kyseessä ole tapaturmavamman hoito. Purremisesta hampaalle aiheutunutta vahinkoa ei kuitenkaan korvata.
- tapaturmana ähkyä, ellei kyseessä ole akuutti ylensyöminen (muut ähkyt käsitellään sairaute-na),
- jänteen, ligamentin, nivelen tai nivelsiteen vauriota tai sairautta. Vakuutus korvaa kuitenkin tapaturmaisesti murtuneen luun aiheuttaman vaurion. Vakuutus korvaa lisäksi jänteen vaurion, kun jänteen vaurion kohdassa on eläinlääkärin toteama haava.

Katso kaikki rajoitusehdot vakuutusehdoista ja mahdolliset yksilölliset rajoitukset vakuutus kirjaltasi.

ESIMERKKI

Hevosella on hankaluuksia syömisessä. Eläinlääkäri tutkii hevosen ja toteaa silmä diasteemoja ja kariesmuutoksia hampaissa. Eläinlääkäri hoitaa hampaat ja antaa hoito-ohjeet jatkoon. Hevosvakuutukseen on valittu tapaturman ja sairauden hoitokulut. Emme korvaa hampaiden hoitoa, koska kyseessä on hammassairauksien aiheuttamat hoitokulut eikä tapaturmavamman hoito.

Hevosen sairaudesta tai tapaturmasta johtuva kuolema

Korvaamme tapaturmasta johtuvan kuoleman, jos hevonen vakuutuksen voimassa ollessa kuolee tai on välttämättä lopetettava vakuutusehtojen mukaan korvattavan tapaturman perusteella.

Korvaamme sairaudesta johtuvan kuoleman, jos hevonen vakuutuksen voimassa ollessa kuolee tai on välttämättä lopetettava vakuutusehtojen mukaan korvattavan sairauden perusteella.

Emme korvaa hevosen kuolemaa, jos sen aiheuttanut sairaus tai sen oireet ovat alkaneet ennen kuin 30 vuorokautta on kulunut vakuutuksen alkamisesta.

Vakuutuksesta korvataan hevosen käypä arvo, kuitenkin enintään vakuutusmäärä. Arvo määritellään muun muassa ostohinnan, siitos- ja kilpailutulosten tai muiden saavutusten perusteella.

Hevosen varkaus

Korvaamme hevosen varkauuden, kun hevosta ei ole saatu takaisin kolmen kuukauden kuluessa hevosen varkauuden havaitsemisesta. Korvattavuuden edellytys on, että varkaudesta on tehty rikosilmoitus poliisille.

MILLOIN KUOLEMAA EI KORVATA?

Vakuutuksesta ei korvata kuolemaa, joka on aiheutunut esimerkiksi

- sairaudesta tai tapaturmasta, joka ei ole vakuutusehtojen mukaan korvattava,
- ilman nielemisestä, puun puremisesta tai näiden seurauksesta,
- sairaudesta riippumattomasta luonneviasta tai käyttäytymishäiriöstä,
- kroonisesta tai rasitusperäisestä hengitystiesairaudesta,
- käyttöarvon alenemisesta tai käyttötarkoituksen muuttumisesta,
- taloudellisista syistä,
- tarttuvia eläintauteja koskevan lain tai eläinlääkärin määräysten laiminlyönnistä,
- vakuutetun aiheuttamasta tai sallimasta eläinrääkkäyksestä tai hoidon laiminlyönnistä tai
- vakuutuksenottajan päätöksen perusteella tehdystä lopettamisesta, ellei se ole välttämätöntä vakuutusehtojen tarkoittamalla tavalla.

ESIMERKKEJÄ

Hevonen potkaisee ponia etujalkaan, jonka seurauksena ponin jalka murtuu. Eläinlääkäri lopettaa ponin välittömästi eläinsuojelullisista syistä. Poni on vakuutettu tapaturmaisen kuoleman varalta. Korvaamme vakuutuksesta ponin käyvän arvon, joka on enintään ponin vakuutusmäärä. Emme korvaa eutanasiasta aiheutuneita kuluja.



Eläinlääkäri on todennut hevosen toisen silmän sokeutuneen. Omistaja päättää lopettaa hevosen. Eläinlääkäriin mukaan lopettaminen ei ole välttämätöntä, sillä hevonen pärjää yhdellä silmällä. Emme korvaa hevosen kuolemaa, koska hevonen on lopetettu omistajan päätöksen perusteella.



Hevosella on ähky. Hevosen kotitallilla annettu eläinlääkäriin hoito ei riitä, vaan se täytyy kuljettaa klinikalle hoitoon. Klinikalla todetaan, että hevoselle täytyy tehdä ähkyleikkaus. Ähkyleikkaus onnistuu ja hevonen jää tarkkailuun muutamaksi päiväksi. Hevosen vointi kuitenkin romahtaa seuraavana päivänä ja eläinlääkäriin mukaan mitään ei ole tehtävissä. Hevonen lopetetaan.

Hevosvakuutukseen on valittu sairauden hoitokulut ja sairaudesta johtuva kuolema. Korvaamme eläinlääkäriin hoito- ja tutkimuskulut, lääkkeet ja klinikan hoitopäivämaksut vakuutukseen valittuun vakuutusmäärään asti. Vähennämme korvauksesta valitsemasi omavastuun. Emme korvaa eutanasiasta aiheutuneita kuluja emmekä hevosen kuljetuskuluja klinikalle. Koska hevosella on vakuutusturva sairaudesta johtuvan kuoleman varalle, korvaamme kuolemasta hevosen käyvän arvon, joka on enintään hevosen vakuutusmäärä.

MITÄ HOITOKULUJA KORVATAAN?

Vakuutus korvaa vakuutuskirjaan merkityn vakuutusturvan mukaisesti hoitokuluja, jotka ovat vakuutuksen voimassa ollessa aiheutuneet korvattavan tapaturman tai sairauden tutkimuksesta, hoidosta tai lääkityksestä.

Esimerkkejä korvattavista hoitokuluista:

- eläinlääkärin kohtuulliset palkkiot,
- eläinlääkärin määräämät valmisteet, jotka Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus (FIMEA) on hyväksynyt lääkkeiksi sekä sidetarpeet,
- eläinklinikan hoitopäivämaksut,
- eläinlääkärin määräämät tarpeelliset laboratorio- ja röntgentutkimukset,
- akuutti tapaturmainen kavioluun murtuma tai kaviohalkeaman hoitoon liittyvät eläinlääkärin määräämät sairaskengitykset sekä
- sairausvakuutuksesta akuutin kaviokuumeen hoitoon liittyvät eläinlääkärin määräämät sairaskengitykset.

MITÄ HOITOKULUJA EI KORVATA?

Vakuutus ei korvaa esimerkiksi

- fysioterapiaa, laserhoitoa, akupunktiota, shockwave-terapiaa, kantasoluhoidoa, paineaaltohoitoa, kiropraktista hoitoa tai muuta vaihtoehtohoitoa,
- ennaltaehkäisevää hoitoa,
- luontaistuotteita, vitamiineja, lisäravinteita tai muita valmisteita, joita Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus (FIMEA) ei ole hyväksynyt lääkkeiksi,
- tiinehtyvyyden tai siitoskyvyn, kiimahäiriön tai muun sukupuolihormonihäiriön tutkimusta tai hoitoa,
- kastreataiota,
- muun kuin eläinlääkärin suorittamia hoitotoimenpiteitä,
- lopetusta, hautausta tai tuhkausta,
- matkustamista tai eläimen kuljettamista,
- hoitotoimenpiteitä, jotka tehdään vakuutuksen päättymisen jälkeen tai vakuutuksen ollessa rauenneena tai
- sairauden hoitokuluja, jos sairaus on alkanut ennen kuin 30 vuorokautta on kulunut vakuutuksen alkamisesta.



HEVOSVASTUU

Hevosvastuu korvaa hevosvakuutuksella vakuutetun hevosien pidosta toiselle aiheutuneen henkilö- tai esinevahingon, joka on todettu vakuutuskauden aikana ja josta vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa.

Vakuutettuja ovat vakuutusnottaja ja hänen kanssaan samassa taloudessa vakinaisesti asuvat henkilöt sekä vakuutuksen kohteena olevan hevosenyhteisöomistajat.

Vakuutuksen piiriin kuuluvassa asiassa selvittäme, onko vakuutettu vahingonkorvausvelvollinen, neuvottelemme korvauksen vaatijan kanssa sekä maksamme vahingon edellyttämät korvaukset omavastuulla vähennettynä. Korvattavasta vahingosta korvataan enintään vakuutuskirjaan merkitty vakuutusmäärä.

MITÄ HEVOSVASTUU EI KORVAA?

Vakuutuksesta ei korvata esimerkiksi vahinkoa

- joka on aiheutunut vakuutetulle tai hänen perheenjäsenelleen,
- joka on aiheutunut käytettävänä, käsiteltävänä tai huolehdittavana olevalle omaisuudelle,
- joka on aiheutunut tarttuvasta taudista,
- joka tapahtuu otettaessa osaa ravi- tai ratsastuskilpailuun,
- josta vakuutettu on vastuussa sopimuksen perusteella tai
- joka on aiheutettu tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella.

ESIMERKKEJÄ

Vakuutettu unohti sulkea aitauksen portin. Hevonen karkasi aitauksesta ja törmäsi tiellä ajamaan ajoneuvoon. Koska vakuutettu on vahingosta huolimattomuutensa perusteella korvausvastuussa, korvaamme vahingon hevოსvastuusta omavastuulla vähennettynä.



Hevonen näykkäsi sormesta sitä silittelevää henkilöä niin, että sormeen aiheutui vamma. Kyseessä on tapatuma, josta hevosien omistaja ei ole korvausvastuussa. Emme korvaa vahinkoa Hevosvastuusta.

AI MIKÄ POHJANTÄHTI?

KUKA HALUAISI SOITTA A VAKUUTUSYHTIÖÖN? EI KUKAAN, EI NE KUITENKAAN VASTAA.

Meiltä saat kaksi yllätystä yhdellä puhelinsoitolla – vastauksen puhelimeen ja lisäksi puhut oikean ihmisen kanssa!

VASTUUTTOMILLE VAKUUTUKSET OVAT KALLIIMPIA.

Palkitsemme vastuulliset asiakkaamme rehdillä alennuksella. Kysy lisää!

ISO KALA PIENESSÄ LAMMESSA VAI PIENI KALA ISOSSA?

Pienenä yhtiönä meillä on varaa panostaa juuri sinuun! Palvelemme jokaista asiakastamme henkilökohtaisesti.

ME POHJANTÄHDESSÄ EMME TYKKÄÄ YHDEN YÖN JUTUISTA.

Asiakkaanamme saat Oman vakuutusihmisen, joka auttaa vakuutusasioissasi. Näppärää, eikö! Meille tärkeintä on asiakaspysyvyys, ei asiakasvaihtuvuus.

OTA YHTEYTTÄ
JA KYSY LISÄÄ!

POHJANTÄHTI KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ

Asiakaspalvelu	020 763 4010
Sähköinen asiointipalvelu	oma.pohjantahti.fi
Vahinkojelppi	pohjantahti.fi/vahinkojelppi
Hätäpalvelu (24 h)	0800 139 139

www.pohjantahti.fi

Y-tunnus: 0146905-4

POHJANTÄHTI
Ihmisen kokoinen vakuutusyhtiö

Pohjantähden puhelinnumeroihin soittaessasi maksat vain puhelinoperaattorisi hinnaston mukaisen matkapuhelinmaksun (mpm) tai paikallisverkkomaksun (pvm).